[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии  по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления
от «24» июля  2018 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
1. По проектам решений:
- О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Спасск-Дальний;
- О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 25 июня 2013 года № 60  «Об утверждении Порядка осуществления Думой городского округа Спасск-Дальний контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения»;
- О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Спасск-Дальний
- одобрить, направить на рассмотрение Думы.
	2. По проекту Постановления «О внесении изменений в муниципальную программу «Информатизация и обеспечение информационной безопасности городского округа Спасск-Дальний на 2017-2020 гг.» - согласовать.

Председатель комиссии                                                                            Чугуевский А.С.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]